
 
 

COMUNE DI MARSICOVETERE
(PROVINCIA DI POTENZA)

Largo Municipio, N.3 - 85050 Marsicovetere
Posta Elettronica Certificata (PEC): comune.marsicovetere@cert.ruparbasilicata.it

COPIA
 

AREA AMMINISTRATIVA - CONTABILE
 

DETERMINAZIONE

Reg. N. Gen. 644 del 11/08/2022 Reg. N. Servizio 322 del 11/08/2022

 

OGGETTO Assunzione a tempo determinato del dott. Enzo Manfredi, dipendente di altra
Amministrazione.

 
CIG: CUP:

 
Richiamata la propria precedente deliberazione n. 159/2021 e s. m.i. (deliberazione n. 55 del 21/06/2022 e n. 89 del
02/08/2022 entrambe esecutive con la quale è stato approvato il piano assunzioni 2022-2024.
In detto piano tra l’altro è stato previsto di potenziare i servizi demografici mediante il ricorso ad una figura anche di
categoria D incardinata in altro Comune sino ad un massimo di ore 15 settimanali per mesi 4 eventualmente prorogabili.
Quest’Ufficio, unitamente a quello del Segretario comunale con nota prot. 11311 del 03/08/2022 ha richiesto al Comune
di Montemurro il rilascio dell’autorizzazione al dott. Enzo Manfredi incardinato nell’organico di detta Amministrazione ad
espletare attività retribuita.
Il Comune di Montemurro ha rilasciato l’autorizzazione in data 05/08/2022 (autorizzazione registrata al protocollo
dell’ente n. 11492 di pari data).
Quest’Ufficio ha acquisito la seguente documentazione

 certificazione del casellario giudiziale;

 iscrizione liste elettorali;

 cittadinanza italiana;

Tutto ciò premesso
Visti gli art. 92 e 107 del D.Lgs 267/00 e s.m.i.

PROPONE:

1. di assumere, con decorrenza 01/09/2022 per mesi 4 (quattro)eventualmente prorogabili per ulteriori mesi 4
(quattro) il dott. Enzo Manfredi (categoria D –posizione economica D1) dipendente del Comune di Montemurro
presso i servizi demografici;

2. di disporre che il sopracitato dipendente dovrà espletare attività lavorativa per un massimo di 15 ore settimanali:

 lunedì ore 8.00-14,00;

 giovedì ore 8,00-14,00 -15,00-18,00;



3. di impegnare le somme occorrenti sui seguenti capitoli del bilancio 2022-2024 esercizio 2022:

 1121.1;

 1121.20;

 1121.25;

 1127.10;
4. di dare atto che verranno remunerate le ore effettivamente lavorate;

Il Responsabile del Procedimento
Dott. Palmino FIORE

 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA' E LA CORRETTEZZA
DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA

ILSEGRETARIO COMUNALE

Visto l'art. 191 comma 1 del T.U. approvato con D.Lgs. n. 267/2000;
Visto l'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000
Concede il parere tecnico preventivo Favorevole attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa

Marsicovetere, lì, 11/08/2022 IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA -
CONTABILE

F.to Dott. Palmino FIORE

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTATIVA CONTABILE

Visto l'art. 151 e l'art. 153 comma 5 del medesimoT.U.;
Visto l'art. 147 bis del D.Lgs. 2674/2000
Visto il vigente regolamento di contabilità comunale;
Concede il parere di regolarità contabile Favorevole

IL RESPONSABILE DELL'AREA
AMMINISTRATIVA CONTABILE

f.to Dott. Palmino FIORE

 



 
IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA - CONTABILE

 
VISTO la proposta di determinazione sopra riportata
 
DATO ATTO che in merito alla presente proposta di determinazione n. 322 del 11/08/2022 è stato acquisito il parere
tecnico preventivo Favorevole attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa da parte del responsabile
dell'AREA AMMINISTRATIVA - CONTABILE ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/00, in data11/08/2022.

 



DETERMINA
 

1. di rendere la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente atto;
2. di approvare la suddetta proposta di determinazione facendone proprie le motivazioni ed il dispositivo,

che qui si intendono integralmente riportati e trascritti.
 
Marsicovetere, lì 11/08/2022  

 
 

Il Responsabile dell'AREA AMMINISTRATIVA -
CONTABILE

F.to Dott. Palmino FIORE
 
 
 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione Amministrativa,
viene pubblicata all'albo pretorio online dell'Ente per 15 giorni consecutivi dal 11/08/2022 al N. 993.

Marsicovetere, lì 11/08/2022

Il Responsabile della Pubblicazione
Dott. Palmino FIORE

Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo

Marsicovetere , lì 11/08/2022

Il Responsabile del Servizio
(Dott. Palmino FIORE )

 
 


